СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  « УРАКОВСКОЕ»

 « УРАК» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

 Советская ул. д.12а  д. Ураково  Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.90-738

Тридцать четвертая сессия  Совета  депутатов муниципального

 образования «Ураковское» третьего созыва

    РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Ураковское»

25 февраля 2016 года

№ 141

Об утверждении плана работы Совета

депутатов муниципального образования

«Ураковское»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ураковское», Совет депутатов муниципального образования «Ураковское» РЕШИЛ:
Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Ураковское»  на 2016 году (прилагается).

    Глава муниципального

 образования «Ураковское»                                                     Т.В.Бабинцева

План работы Совета депутатов
муниципального образования «Ураковское»

 на 2016 году
	№ п/п
	Перечень вопросов (мероприятий)
	Сроки рассмотрения
	Ответственные за подготовку

	Первый квартал

	1
	Об утверждении нормативно-правовых документов
	январь
	Глава МО

	2
	1. О пожарной безопасности на территории МО «Ураковское»
	январь
	Глава МО

	3
	О внесении изменений в реестр наказов избирателей депутатам МО «Ураковское», планируемых к реализации в 2015 г. и на перспективу
	февраль
	Глава МО

	4
	Об исполнении бюджета за 2015 год
	февраль
	Глава МО

	5
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2016 год
	февраль
	Глава МО

	6
	Об итогах социально-экономического развития МО «Ураковское» за 2015 г.
	март
	Глава МО

	7
	О ходе подготовки сельскохозяйственного предприятия ООО «Родник» к весенним полевым работам.
	март
	Глава МО, руководитель ООО «Родник»

	8
	Об исполнении бюджета МО « Ураковское» за 1 квартал 2016 года
	март
	Глава МО

	Второй квартал

	9
	О благоустройстве населенных пунктов
	апрель
	Глава МО

	10
	О деятельности Администрации МО «Ураковское» по выполнению полномочий по обеспечению пожарной безопасности на территории поселения
	апрель
	Глава МО

	11
	Отчет депутатов МО «Ураковское» о работе по наказам избирателей
	май
	Глава МО

	12
	О внесении изменений и дополнений в Устав
	май
	Глава МО

	13
	О ходе весенних полевых работ  на сельскохозяйственном предприятии  ООО «Родник»
	май
	Глава МО

Руководитель ООО «Родник»

	14
	О деятельности учреждений культуры по организации досуга населения
	май
	Глава МО, директор МУК «Кочишевская ЦКС»

	Третий квартал

	15
	Об информации о состоянии правопорядка на территории МО  «Ураковское»
	июль
	Глава МО, участковый уполномоченный полиции

	16
	Об исполнении бюджета МО « Ураковское» за 1 полугодие 2016 года
	июль
	Глава МО

	17
	О ходе заготовки кормов сельскохозяйственным предприятием ООО «Родник»
	июль
	Глава МО, руководитель ООО «Родник»

	18
	О готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2016-2017 г.г.
	сентябрь
	Глава МО,

руководитель ООО «Свет»

	19
	Об  обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов МО
	сентябрь
	Глава МО

	20
	Об исполнении бюджета МО « Ураковское» за 9 месяцев 2016 года
	сентябрь
	Глава МО

	Четвертый квартал

	21
	Об организации сотрудничества МО с предпринимателями
	октябрь
	Глава МО

	22
	Об итогах  проведения смотра-конкурса на лучшее санитарно-экологическое состояние территории
	октябрь
	Глава МО

	23
	О бюджете муниципального образования «Ураковское» на 2016 год и на плановый  период 2017 и 2018 годов
	декабрь
	Глава МО

	24
	О проектах Соглашений между Администрацией МО «Ураковское» и Администрацией МО «Глазовский район»
	декабрь
	Глава МО

	25
	О  ходе исполнения  наказов избирателей, планируемых к реализации в 2016 году, депутатами Совета депутатов МО «Ураковское», отчет депутатов
	декабрь
	Глава МО, депутаты